

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной
оценки условий труда



Власов Д.А.

(фамилия, инициалы)

«20» 07 2020 г

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

в Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника
№112"

(полное наименование работодателя)

190000, город Санкт-Петербург, улица Академика Байкова, дом 25 корпус 1, литера а

Юридический адрес: 190000, город Санкт-Петербург, улица Академика Байкова, дом 25 корпус 1, литера а

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7804009870

(ИНН работодателя)

1037808001065

(ОГРН работодателя)

86.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | | |
|---|--|-----------------------------|----------------------|
| Заместитель главного врача по медицинской части (должность) | | Тайц А.Б. (ФИО) | 20.07.2020 (дата) |
| Заместитель главного врача по кадрам (должность) | | Боженкова О.Н. (ФИО) | 20.07.2020 (дата) |
| Заведующий службой качества медицинской помощи - врач-методист (должность) | | Грандилевская О.Л. (ФИО) | 20.07.2020 (дата) |
| Заместитель главного врача по экономическим вопросам (должность) | | Коростелева Ю.В. (ФИО) | 20.07.2020 (дата) |
| Председатель профкома (должность) | | Шлаганова Г.М. (ФИО) | 20.07.2020 (дата) |
| Медицинский статист (должность) | | Шадрина А.М. (ФИО) | 20.07.2020 (дата) |
| Заведующий отделением - врач-инфекционист (должность) | | Даева Е.Ю. (ФИО) | 20.07.2020 (дата) |
| Врач-эпидемиолог (должность) | | Любимова Т.А. (ФИО) | 20.07.2020 (дата) |
| Специалист по охране труда (должность) | | Анищенкова В.П. (ФИО) | 20.07.2020 (дата) |
| Юрист (должность) | | Силивейстр И.В. (ФИО) | 20.07.2020 (дата) |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|--|---|---------|-----|-----|---------|-----|-----|
| | всего | в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3 | | | | класс 4 | | |
| | | | класс 1 | класс 2 | 3.1 | 3.2 | | 3.3 | 3.4 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 100 | 100 | 0 | 14 | 29 | 49 | 8 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 100 | 100 | 0 | 14 | 29 | 49 | 8 | 0 | 0 |
| из них женщин | 85 | 85 | 0 | 11 | 24 | 43 | 7 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
|--|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|---|---|---|---|--|-----|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| Общеполитический медицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Заведующий поликлиникой №112 | | 3.1 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2 | Провизор-аналитик | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Терапевтическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | Заведующий отделением - врач-терапевт участковый | | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 4 | Врач-терапевт участковый | | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 5 | Старшая медицинская сестра | | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 6 | Медицинская сестра участковая | | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 7 | Врач-гастроэнтеролог | | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 8 | Медицинская сестра (врача-гастроэнтеролога) | | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Отделение общей врачебной практики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | Заведующий отделением - врач общей практики | | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 10 | Врач общей практики | | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 11 | Медицинская сестра врача общей практики | | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 12 | Медицинский регистратор | | 3.1 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Неврологическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | Психолог | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Хирургическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | Заведующий отделением - врач-хирург | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 15 | Врач-хирург | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|--|--|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 16 | Врач-эндоскопист | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 17 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 18 | Медицинская сестра (врача-хирурга) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 19 | Медицинская сестра (врача-уролога) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 20 | Медицинская сестра (врача-эндоскописта) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Клинико-диагностическая лаборатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Медицинский технолог | | 3.3 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.3 | 3.3 | да | да | да | нет | нет | нет |
| Отделение восстановительного лечения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22 | Заведующий отделением - врач-физиотерапевт | | 3.2 | | | | | | 2 | | | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 23 | Врач по лечебной физкультуре | | 3.1 | | | | | | 2 | | | | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 24 | Врач-невролог | | 3.1 | | | | | | 2 | | | | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 25 | Врач-кардиолог | | 3.1 | | | | | | 2 | | | | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26 | Старшая медицинская сестра | | 3.1 | | | | | | 2 | | | | 2 | 2 | 1 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 27 | Медицинская сестра по массажу | | 3.1 | | | | | | 2 | | | | 2 | 2 | 1 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28 | Медицинская сестра | | 3.1 | | | | | | 2 | | | | 2 | 2 | 1 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 29 | Инструктор-методист по лечебной физкультуре | | 3.1 | | | | | | 2 | | | | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 30 | Инструктор по лечебной физкультуре | | 3.1 | | | | | | 2 | | | | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение лучевой диагностики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 31 | Заведующий отделением - врач-рентгенолог | | 3.2 | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 32 | Врач-рентгенолог | | 3.2 | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 33 | Врач-рентгенолог (маммограф. кабин.) | | 3.2 | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 34 | Врач ультразвуковой диагностики | | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 35 | Рентгенолаборант | | 3.2 | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 36 | Рентгенолаборант (маммографического кабинета) | | 3.2 | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| Отделение медицинской профилактики для взрослых | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 37 | Заведующий отделением медицинской профилактики - врач-терапевт | | 3.1 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 38 | Старшая медицинская сестра | | 3.1 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 39 | Медицинская сестра (кабинета квартирной помощи) | | 3.1 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение функциональной диагностики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 40 | Врач функциональной диагностики | | 3.2 | | | | | | 2 | | | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 41 | Старшая медицинская сестра | | 3.2 | | | | | | 2 | | | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 42 | Медицинская сестра | | 3.2 | | | | | | 2 | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Стерилизационная | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 43 | Медицинская сестра стерилизационной | | 3.3 | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.3 | 3.3 | да | да | да | нет | нет | нет |
| Оториноларингологическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 44 | Заведующий отделением - врач-оториноларинголог | | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 45 | Врач-оториноларинголог | | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 46 | Старшая медицинская сестра | | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 47 | Медицинская сестра | | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| Офтальмологическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 48 | Заведующий отделением - врач-офтальмолог | | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 49 | Врач-офтальмолог | | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 50 | Старшая медицинская сестра | | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 51 | Медицинская сестра | | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Женская консультация | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 52 | Акушерка | | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Кардиоревматологическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 53 | Заведующий отделением - врач-кардиолог | | 3.1 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 54 | Врач-кардиолог | | 3.1 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 55 | Старшая медицинская сестра | | 3.1 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 56 | Медицинская сестра (врача-кардиолога) | | 3.1 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 57 | Медицинская сестра (врача-ревматолога) | | 3.1 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дневной стационар | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 58 | Врач-офтальмолог | | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 59 | Врач-трансфузиолог | | 3.3 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.3 | 3.3 | да | да | да | нет | нет | нет |
| 60 | Врач-эндокринолог | | 3.1 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 61 | Старшая медицинская сестра | | 3.1 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 62 | Медицинская сестра процедурной | | 3.3 | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.3 | 3.3 | да | да | да | нет | нет | нет |
| 63 | Медицинская сестра (врача-трансфузиолога) | | 3.3 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.3 | 3.3 | да | да | да | нет | нет | нет |
| Кабинет медицинской статистики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 64 | Медицинский статистик | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 65 | Старший оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение хронических вирусных инфекций, инфекционно-паразитарных заболеваний и иммунопрофилактики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 66 | Врач-инфекционист | | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 67 | Психолог | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 68 | Медицинская сестра (врача-инфекциониста) | | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 69 | Медицинская сестра (врача-инфекциониста) | | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 70 | Медицинская сестра (прививочного кабинета) | | 3.3 | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.3 | 3.3 | да | да | да | нет | нет | нет |
| Отделение аллергологии-иммунологии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 71 | Заведующий отделением - врач-аллерголог-иммунолог | | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 72 | Старшая медицинская сестра | | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 73 | Медицинская сестра | | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 74 | Медицинский регистратор | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение скорой медицинской помощи | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 75 | Заведующий отделением - врач скорой медицинской помощи | 2 | 3.1 | | 2 | 2 | | 2 | | | | 1 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|---|--|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 76 | Старший врач скорой медицинской помощи | 2 | 3.1 | | 2 | 2 | | 2 | | | | 1 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | ДА | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ |
| 77 | Старший фельдшер | 2 | 3.1 | | 2 | 2 | | 2 | | | | 1 | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | ДА | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ |
| 78 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.3 | | 2 | 2 | | 2 | | | | 1 | 2 | 3.2 | 2 | 3.3 | 3.3 | ДА | ДА | ДА | НЕТ | НЕТ | НЕТ |
| 79 | Фельдшер (по укомплектованию медицинскими складами) | 2 | 3.1 | | 2 | 2 | | 2 | | | | 1 | 2 | 3.2 | 2 | 3.2 | 3.2 | ДА | ДА | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ |
| 80 | Фельдшер по приёму вызовов скорой медицинской помощи в передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи | 2 | 3.1 | | 2 | 2 | | 2 | | | | 1 | 2 | 3.2 | 2 | 3.2 | 3.2 | ДА | ДА | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ |
| Отделение неотложной медицинской помощи | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 81 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | | 2 | 2 | | 2 | | | | 1 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | ДА | ДА | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ |
| Отдел бухгалтерского учета и отчетности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 82 | Заместитель главного бухгалтера | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ |
| Отдел кадров | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 83 | Специалист по кадрам | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ |
| Информационно-технический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 84 | Начальник информационно-технического отдела | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ |
| Служба эксплуатации и ремонта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 85 | Начальник службы эксплуатации и ремонта | | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ |
| 86 | Электрик-монтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | | | | 2 | | | | 2 | 2 | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | ДА | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ |
| 87 | Рабочий по обслуживанию бассейна | 2 | | | | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | ДА | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ |
| Административно-хозяйственная часть | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 88 | Агент по снабжению | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | 2 | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ |
| 89 | Юристоконсульт | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | 2 | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ |
| Канцелярия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 90 | Секретарь-машиниста | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | 2 | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ |
| Отдел закупок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 91 | Юристоконсульт | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | 2 | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ |
| Первичное онкологическое отделение КДЦ ЦАОП | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 92 | Медицинская сестра | | 3.1 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.1 | 3.1 | ДА | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ |
| Первичное онкологическое отделение КДЦ ЦАОП кабинет паллиативной помощи взрослым | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 93 | Врач-терапевт участковый | | 3.1 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | ДА | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ |
| Районное гериатрическое медико-социальное отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 94 | Заведующий отделением - врач-гериатр | | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | ДА | ДА | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ |
| 95 | Врач-гериатр | | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | ДА | ДА | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ |
| 96 | Старшая медицинская сестра | | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | 3.2 | ДА | ДА | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ |
| 97 | Медицинский регистратор | | 3.1 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 3.1 | 3.1 | ДА | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ |
| 98 | Медицинский психолог | | 3.1 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 3.1 | 3.1 | ДА | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ |
| Кабинет по работе с ВИЧ-инфицированными | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 99 | Врач-инфекционист | | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | ДА | ДА | НЕТ | НЕТ | НЕТ | НЕТ |
| 100 | Медицинская сестра (врач-инфекциониста по работе с ВИЧ-инфицированными) | | 3.3 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.3 | 3.3 | ДА | ДА | ДА | НЕТ | НЕТ | НЕТ |

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель учреждения
(должность)

Власов Д.А.
(ФИО)

20 июля 2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицин-
ской части
(должность)

Тайц А.Б.
(ФИО)

20 июля 2020
(дата)

Заместитель главного врача по кадрам
(должность)

Боженкова О.Н.
(ФИО)

20 июля 2020
(дата)

Заведующий службой качества медицин-
ской помощи - врач-методист
(должность)

Грандильевская О.Л.
(ФИО)

20 июля 2020
(дата)

Заместитель главного врача по экономи-
ческому вопросам
(должность)

Коростелева Ю.В.
(ФИО)

20 июля 2020
(дата)

Председатель профкома
(должность)

Шлаганова Г.М.
(ФИО)

20 июля 2020
(дата)

Медицинский статист
(должность)

Шадрина А.М.
(ФИО)

20 июля 2020
(дата)

Заведующий отделением - врач -
инфекционист
(должность)

Даева Е.Ю.
(ФИО)

20 июля 2020
(дата)

Врач-эпидемиолог
(должность)

Любимова Т.А.
(ФИО)

20 июля 2020
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Анищенко В.П.
(ФИО)

20 июля 2020
(дата)

КСИСТ
(должность)

Силивейстр И.В.
(ФИО)

20 июля 2020
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Калшус Максим Александрович
(ФИО)

07 июля 2020
(дата)

2571

(№ в реестре экспертов)